



## MIRNA BRUNA MASTRONARDI

### CAPACITÀ E COMPETENZE

- Capacità progettuali, organizzative e di pianificazione;
- Capacità di problem solving
- Precisione e attenzione ai dettagli;
- Predisposizione al lavoro di squadra;
- Ottima conoscenza pacchetto Microsoft Office;
- Predisposizione ai contatti umani;
- Attitudine al lavoro in team;
- Tenacia nel perseguimento degli obiettivi aziendali.
- Conoscenza lingua inglese.

### INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Cavaliere dell'ordine al Merito della Repubblica Italiana.

Fondatrice "Agata - Volontari contro il cancro OdV ETS", con sede legale a Pisticci, la più grande associazione di volontariato oncologico della Basilicata, con oltre 600 soci e 50 volontari.

### PROFILO PROFESSIONALE

Impiegata amministrativa, con un passato da giornalista pubblicista, con comprovata esperienza nella comunicazione, e funzioni specifiche di coordinamento.

Nel front-office, ottime capacità di relazionarsi all'utenza e nella gestione e risoluzione dei problemi.

Buone le conoscenze in ambito informatico, in grado di adattarsi rapidamente a nuovi software e programmi.

Ottime capacità di comunicazione scritta e verbale.

### ESPERIENZE PROFESSIONALI

**Impiegata** 10/2023 - ad oggi  
Coop. Luigi Morelli Lucca  
Addetta al front-office/casse/centro prenotazione CUP presso Ospedale Tinchi.

**Impiegata** 10/2009 - 09/2023  
Traccia Hi.Tech. Matera (MT)  
Addetta al front-office/casse/centro prenotazione CUP presso Ospedale Tinchi.

**Impiegata amministrativa** 07/2007 - 08/2008  
Metis S.p.A. Matera (MT)  
Impiegata presso Equitalia Matera - Ufficio Anagrafe

**Giornalista** 01/2008 - 07/2008  
Openet Technologies S.p.A. Matera (MT)  
Addetto stampa presso Provincia di Matera

**Giornalista pubblicista** 01/2004 - 01/2007  
Finedit S.r.l. Castrolibero (CS)  
Redattrice servizi giornalistici, corrispondente da Pisticci

**Giornalista** 08/2004 - 08/2006  
Promo Video S.r.l. Scanzano Jonico (MT)  
Redattrice servizi giornalistici televisivi per TG Blu

**Impiegata di concetto** 01/2001 - 11/2002  
Sinter&Net - Centro di Ricerca Potenza  
Mansioni di progettazione, gestione e rendicontazione corsi di Alta Formazione, finanziati dal MIUR

**Tutor d'aula** 01/2000 - 6/2000  
Università degli Studi della Basilicata Potenza  
Tutor d'aula in master finanziato dal MIUR per "Esperti di marketing internazionale dei prodotti tipici agroalimentari".

### ISTRUZIONE E FORMAZIONE

**I.T.C. "Nuova Europa" Ginosa (TA)** Luglio 1992  
Diploma di ragioniere e perito commerciale  
Votazione 52/60

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali